

Sistema Oficial de Contratación Pública

Jueves 30 de Marzo de 2023 | 00:28

[\[Ingresar al Sistema \]](#)

»Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

Seleccione el Año

Entidad:	JUNTA PARROQUIAL DE SAN ISIDRO
Año de Adquisición:	2021
Valor Asignado:	\$ 147,490.3000

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	840107	452200016	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COMPUTADOR LAPTOP	2.00	Unidad	748.0000	1,496.00	C2
2	840107	4516003185	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	IMPRESORA	1.00	Unidad	313.5400	313.54	C3
3	840105	462130012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONSOLA	1.00	Unidad	1,080.0000	1,080.00	C3
4	840105	462130014	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CAJA AMPLIFICADA BETA 18	2.00	Unidad	741.0000	1,482.00	C3
5	840105	462130014	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CAJA AMPLIFICACION BETA 15	4.00	Unidad	503.5000	2,014.00	C3
6	840103	381190011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SILLAS PLASTICAS	175.00	Unidad	7.0000	1,225.00	C2 C3
7	840103	381220024	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MESAS PLASTICAS	8.00	Unidad	30.0000	240.00	C2 C3

8	840103	381220024	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MESAS PLEGLABLES PLASTICAS	4.00	Unidad	55.0000	220.00	C3
9	770201	713340322	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SEGUROS EN MONTAJE DE MAQUINARIA PROYECTO MANTENIMIENTO VIAL	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C1
10	770201	713310012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SEGUROS PARA VEHICULOS AMPARA DAÑOS PROPIOS Y A TERCEROS	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C1
11	750501	541220013	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	Adecuacion y restauracion mercado central parroquia San Isidro	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00	C2
12	750199	541210014	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	ADECUACION Y MEJORAMIENTO DE LA CASA DEL GOBIERNO PARROQUIAL	1.00	Unidad	19,000.0000	19,000.00	C3
13	750199	541210014	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	ADECUACION Y MEJORAMIENTO DEL CENTRO DE SALUD DE SAN ISIDRO	1.00	Unidad	5,133.0000	5,133.00	C2
14	750199	541220012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	AMPLIACIÓN DE UNIDADES DE BOVEDAS ADULTOS EN EL CEMENTERIO DE LA PARROQUIA DE SAN ISIDRO	1.00	Unidad	1,680.0000	1,680.00	C1
15	750107	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	CONSTRUCCION DE 56 BOVEDAS EN EL CAMPO SANTO DE LA PARROQUIA DE SAN ISIDRO, CANTON ESPEJO, PROVINCIA DEL CARCHI	1.00	Unidad	15,717.1300	15,717.13	C1
16	750104	351100212	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PROYECTO PINTA VIDA SAN ISIDRO	1.00	Unidad	6,400.0000	6,400.00	C2
17	750104	853300012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO MONUMENTOS SAN ISIDRO	2.00	Unidad	1,750.0000	3,500.00	C3
18	730821	352901042	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ALCOHOL ANTISEPTICO	4.00	Galón (UK)	8.0000	32.00	C1
19	730821	3529010425	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	GEL ALCOHOL ANTISEPTICO	4.00	Galón (UK)	8.0000	32.00	C1
20	730821	282500037	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	GUANTES DE PROTECCION PERSONAL	1.00	Unidad	12.0000	12.00	C1
21	730821	271900931	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MASCARILLAS DE PROTECCION	60.00	Unidad	1.0000	60.00	C1
22	730821	282231424	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	OVEROLEN DRIL	40.00	Unidad	6.0000	240.00	C1
23	730814	346200014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	INSECTICIDAS QUIMICOS DE USO AGRICOLA GLIFOSATO	1.00	Unidad	450.0000	450.00	C1

24	730813	439150013	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FILTRO DE COMBUSTIBLE PARA MOTOR DE EQUIPOS Y MAQUINARIA PESADA	1.00	Unidad	2,200.0000	2,200.00	C1
25	730813	36113001115	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	NEUMATICOS RETROEXCAVADORA	4.00	Unidad	619.7900	2,479.16	C2
26	730812	321290418	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RESMAS DE PAPEL BOM	70.00	Unidad	2.9400	205.80	C3
27	730812	3260009110	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	BORRADOR DE ESFERO Y LAPIZ PEQUEÑO	200.00	Unidad	0.0800	16.00	C3
28	730812	389110736	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	LAPIZ	17.00	Unidad	0.7700	13.09	C2
29	730812	3699000181	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GOMA MEDIANA	200.00	Unidad	0.2200	44.00	C2
30	730811	4292100115	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LAS DEMAS HERRAMIENTAS DE MANO DE USO AGRICOLA	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C1 C2 C3
31	730811	415130111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE ALAMBRE SOLIDO UNIDAD EDUCATIVA SAN ISIDRO ILUMINACION	1.00	Unidad	212.2000	212.20	C1
32	730811	363201011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TUBOS CORRUVAL ALCANTARILLADO	17.00	Unidad	63.0000	1,071.00	C2
33	730811	153200012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	RIPIO TRITURADO	8.00	Metro Cubico	12.0000	96.00	C3
34	730811	153200012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PIEDRA DE RIO EMPEDRADO	8.00	Metro Cubico	14.0000	112.00	C3
35	730811	153100114	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ARENA SECA	8.00	Metro Cubico	8.7500	70.00	C3
36	730811	153100114	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ARENA DE QUIROGA	8.00	Metro Cubico	17.0000	136.00	C3
37	730811	153100114	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ARENA LAVADA	8.00	Metro Cubico	12.0000	96.00	C3
38	730811	351100212	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CANECAS DE PINTURA UNIDAD EDUCATIVA SAN ISIDRO	15.00	Unidad	40.0000	600.00	C3
39	730809	3544002165	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MASCARILLAS KN95	180.00	Unidad	0.2100	37.80	C3
40	730809	352901042	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ALCOHOL ANTISEPTICO 250ML	180.00	Unidad	1.4800	266.40	C3

41	730807	838200113	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	JUEGO DE VINIL ALTA RESOLUCION LOGOTIPOS CAMION HINO CON DISEÑO	1.00	Unidad	780.0000	780.00	C3
42	730806	4292100115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LAS DEMAS HERRAMIENTAS DE MANO DE USO AGRICOLA	1.00	Unidad	800.0000	800.00	C1
43	730805	3533100126	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	AMBIENTAL	6.00	Galón (US)	3.8200	22.92	C2
44	730805	3424014112	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	COLORO	6.00	Galón (US)	3.0700	18.42	C3
45	730805	266101217	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAÑO DE LIMPIEZA	5.00	Unidad	2.4500	12.25	C3
46	730805	3694000122	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DISPENSADOR DE TOALLAS DE MANO EN Z	1.00	Unidad	8.6200	8.62	C3
47	730805	3694000121	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DISPENSADOR PAPEL HIGIENICO	1.00	Unidad	8.6200	8.62	C3
48	730805	321931018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL TOALLA EN Z	5.00	Unidad	1.1000	5.50	C3
49	730805	3641000315	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TACHOS DE BASURA GRANDE	4.00	Unidad	13.2900	53.16	C2
50	730804	36990001139	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RESA LTADORES	2.00	Unidad	0.5300	1.06	C3
51	730804	36990001151	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TIJERAS MEDIANAS	2.00	Unidad	0.5200	1.04	C3
52	730804	452500022	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FRASH MEMORY	2.00	Unidad	7.7600	15.52	C3
53	730804	326000914	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	BORRADOR	2.00	Unidad	0.1600	0.32	C3
54	730804	326000914	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	BORRADOR	2.00	Unidad	0.1600	0.32	C3
55	730804	36990001123	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SEPARADORES PLASTICOS X 10 UNIDADES	10.00	Unidad	0.5900	5.90	C3
56	730804	3212920142	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	NOTAS ADESIVAS	2.00	Unidad	0.4200	0.84	C3

57	730804	3212920138	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	LIBRETA A CUADROS	2.00	Unidad	0.7700	1.54	C3
58	730804	3212920135	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES	24.00	Unidad	1.4600	35.04	C3
59	730804	326000118	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	CUADERNO ESPIRAL 100H	400.00	Unidad	0.8500	340.00	C2
60	730804	321432012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	PAQUETES DE HOJAS A CUADROS	400.00	Unidad	0.4500	180.00	C2
61	730803	333800221	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	ACEITE LUBRICANTE SAE 90 O SUPERIOR	1.00	Unidad	2,400.0000	2,400.00	C1 C2 C3
62	730803	333400011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	DIESEL	1.00	Unidad	5,400.0000	5,400.00	C1
63	730803	333100011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	GASOLINA	1.00	Unidad	792.0000	792.00	C1 C2 C3
64	730802	881220014	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PRENDA PANTALON JEAN OPERADORES	2.00	Unidad	14.5000	29.00	C2
65	730802	881220014	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	OVEROL GABARDINA	2.00	Unidad	38.6100	77.22	C2
66	730802	881220014	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CHALECO	2.00	Unidad	30.6100	61.22	C2
67	730802	881220014	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CAMISA MANGA LARGA	2.00	Unidad	24.3100	48.62	C2
68	730802	282210014	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	PANTALON CALENTADOR ADULTO MAYOR	150.00	Unidad	5.9500	892.50	C3
69	730802	881220011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CHOMPA INSTITUCIONAL	9.00	Unidad	36.1700	325.53	C3
70	730802	881220011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PANTALON TERNO DEPORTIVO	30.00	Unidad	15.2100	456.30	C3
71	730801	231500113	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	ARROZ BLANCO	180.00	Unidad	10.0000	1,800.00	C3
72	730704	873300011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	SERVICIOS DE INSTALACION DE MAQUINARIA DE OFICINA CONTABILIDAD E IMNFORMATICA COMPUTADORAS	1.00	Unidad	800.0000	800.00	C1 C2 C3
73	730702	452100011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	MAQUINAS ANALOGICAS O HIBRIDAS ANALOGICAMENTE DIGITALES DE	1.00	Unidad	800.0000	800.00	C1

PROCESAMIENTO DE DATOS
 COMPUTADORAS ANALAGICAS
 COMPUTADORAS MIXTAS MAQUINAS DE
 ELABORACION DE DATOS AUTOMATICAS Y
 MIXTAS ETC

74	730405	871410011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIOS DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS DE MOTOR	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C2 C3
75	730405	871410011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO CORRECTIVO CAMION HINO	1.00	Unidad	2,223.0000	2,223.00	C3
76	730405	871410011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO CORRECTIVO VITARA COMODATO	1.00	Unidad	1,608.8000	1,608.80	C3
77	730404	871591013	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO PREVENTIVO REROEXCAVADORA	1.00	Unidad	1,965.6000	1,965.60	C2
78	730235	632300213	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SERVICIO DE ALIMENTACION MIES ADULTO MAYOR	1,122.00	Unidad	2.3000	2,580.60	C3
79	7302210	929000019	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Atención en el Hogar y la Comunidad	1.00	Unidad	11,686.0000	11,686.00	C1 C2 C3
80	730221	929000019	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	ESPACIOS ACTIVOS CON ALIMENTACION ADULTO MAYOR DOS UNIDADES	1.00	Unidad	26,436.0000	26,436.00	C1 C2 C3
81	730205	962200211	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIOS DE REPARACION Y PRESENTACION PARA REPRESENTACIONES ARTISTICAS LUZ Y SONIDO	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C1 C2 C3
82	730204	351300111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	OTRAS TINTAS DE IMPRENTA EXCEPTO LA NEGRA	3.00	Unidad	260.0000	780.00	C1
83	730202	643320015	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TRANSPORTE POR CARRETERA DE DIESEL	6.00	Unidad	150.0000	900.00	C1
84	730105	842200012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PLAN DE CONECTIVIDAD PARA ASEGURAR EL APRENDIZAJE DE NIÑOS, NIÑAS Y ADOLESCENTES EN LAS C. P	1.00	Unidad	4,170.0000	4,170.00	C2 C3
85	70802	881220011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CHOMPA TERNO DEPORTIVO	30.00	Unidad	18.0200	540.60	C3
86	530805	3533100114	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE AMBIENTAL EN AEROSOL	10.00	Unidad	2.0000	20.00	C1
87	530805	3462009215	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE ANTISARRO GALON	2.00	Unidad	4.0000	8.00	C1
88	530805	342301211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CLORO	10.00	Unidad	1.1000	11.00	C1

89	530805	346200925	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE DESINFECTANTE LIQUIDO PARA INODORO	10.00	Unidad	4.0000	40.00	C1
90	530805	389930011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE ESCOBAS	6.00	Unidad	1.1000	6.60	C1
91	530805	363900013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE ESPONJA PARA LAVAR PLATOS FIBRA SUAVE VERDE	2.00	Unidad	0.2500	0.50	C1
92	530805	3899309110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE FRANELA	1.00	Unidad	1.2000	1.20	C1
93	530805	369300111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE FUNDAS PLASTICAS PARA BASURA	6.00	Unidad	0.6000	3.60	C1
94	530805	3626000012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE GUANTES DE CAUCHO	10.00	Unidad	0.6000	6.00	C1
95	530805	266101218	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE PAÑO DE LIMPEZA MULTIUSO	10.00	Unidad	0.8000	8.00	C1
96	530805	321930013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE PAPEL HIGIENICO DOBRE HOJA	10.00	Unidad	2.2000	22.00	C1
97	530805	3219310110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE PAPEL TOALLA DE MANOS BLANCO INTERFOLIADO EN V 150 U	10.00	Unidad	1.1000	11.00	C1
98	530805	389930012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE TRAPEADORES	6.00	Unidad	1.5000	9.00	C1
99	530804	36990001132	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE ALMOHADILLA PARA TINTA	1.00	Unidad	0.6000	0.60	C1
100	530804	3699000150	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE ANILLOS ADHESIVOS REFUERZOS DE HOJAS PLASTICO 200U	2.00	Unidad	0.4000	0.80	C1
101	530804	3699000155	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE APRIETA PAPELES TIPO PINZA 41 MM	2.00	Unidad	0.3000	0.60	C1
102	530804	321292018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE ARCHIVADOR DE CARTON PRENSADO LOMO 8	60.00	Unidad	1.0000	60.00	C1
103	530804	389110011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE BOLIGRAFO AZUL	30.00	Unidad	0.2000	6.00	C1
104	530804	3260009110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE BORRADOR DE ESFERO Y LAPIZ PEQUEÑO	4.00	Unidad	0.1000	0.40	C1
105	530804	3699000135	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CARPETAS PLASTICAS	20.00	Unidad	0.2000	4.00	C1

106	530804	326000963	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CD REGRABABLE	10.00	Unidad	0.2000	2.00	C1
107	530804	429950013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CLIPS	5.00	Unidad	0.8000	4.00	C1
108	530804	3699000177	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE ESTILETE GRANDE	2.00	Unidad	0.6000	1.20	C1
109	530804	452500023	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE FLASH MEMORY 32 GB	2.00	Unidad	5.0000	10.00	C1
110	530804	3699000179	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE GAMA EN BARRA 10 GR	2.00	Unidad	0.4500	0.90	C1
111	530804	3699000112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE GRAPADORA	1.00	Unidad	3.0000	3.00	C1
112	530804	389110735	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE LAPIZ 2B SIN GOMA CAJA DE 12 UNIDADES	1.00	Unidad	1.0000	1.00	C1
113	530804	36990001104	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE MASKING DE 1 PULG X 40 YARDAS MULTIUSO	1.00	Unidad	0.5000	0.50	C1
114	530804	36990001106	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE MASKING DE 3 PULGADAS X 40 YARDAS MULTIUSO	1.00	Unidad	0.8000	0.80	C1
115	530804	3212920140	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE MOUSE PAD	2.00	Unidad	1.5000	3.00	C1
116	530804	3212920142	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE NOTAS ADHESIVAS GRANDES DE 3X3 PULGADAS	3.00	Unidad	3.0000	9.00	C1
117	530804	321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE PAPEL BOND A4 75 GR	40.00	Unidad	4.1000	164.00	C1
118	530804	442310012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE PERFORADORA	2.00	Unidad	3.0000	6.00	C1
119	530804	326000946	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE RESALTADOR	4.00	Unidad	0.2300	0.92	C1
120	530804	3699000113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE SEPARADORES PLATICOS	10.00	Unidad	0.8000	8.00	C1
121	530804	36990001128	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE TABLA PARA APUNTES APOYAMANOS PLASTICO	2.00	Unidad	1.2000	2.40	C1

122	530804	36990001131	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE TIJERAS PEQUEÑAS	2.00	Unidad	0.2000	0.40	C1
123	530804	326000934	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE TINTA CORRECTORA TIPO ESFERO	2.00	Unidad	0.6000	1.20	C1
124	530804	3212920144	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION NOTAS ADHESIVAS TAMAÑO 3X5 PULG	2.00	Unidad	3.2500	6.50	C1
													TOTAL: \$147,490.3000		

Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
													TOTAL: \$0.0000		